Комитет по образованию администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лаголовская общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 16.08.2021г.                                                                                                             №182/б

   д. Лаголово

О создании школьных методических объединений

В целях обеспечения профессионального роста педагогов, освоения новых

педагогических технологий, организации экспериментальной, инновационной

деятельности в рамках предмета или предметной области, создания атмосферы

ответственности за конечные результаты труда, обобщения инновационного

педагогического опыта, его пропаганды и внедрения в практику работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьные методические объединения в 2021-2022 учебном году:

учителей начальных классов (ШМО учителей начальных классов);

учителей русского языка и литературы, иностранного языка (ШМО учителей русского

языка и литературы, иностранного языка)

учителей истории, обществознания, географии, права и экономики, физики, химии,

биологии (ШМО учителей естественно - научного цикла, истории и обществознания);

учителей математики, информатики (ШМО учителей математики и информатики);

учителей физической культуры, ОБЖ, искусства и технологии (ШМО учителей физической

культуры, ОБЖ, искусства и технологии);

классных руководителей.

2. Утвердить руководителей Школьных методических объединений:

ШМО учитель начальных классов- Шахова Н.В.

ШМО учителей русского языка и литературы, иностранных языков – Монахова Ю.Б.

ШМО учителей естественно - научного цикла, истории и обществознания –

Матюшенкова Н.Н.

Ш МО учителей математики и информатики- Демидова М.М.

ШМО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии, музыки – Козар Т.Н.

ШМО классных руководителей – Сотина И.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.О. Директора                      Рядова А.А.